
 

 
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli Studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720417 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

 
Decreto approvazione atti 

della procedura comparativa per il conferimento degli incarichi di insegnamento relativi 
al secondo semestre dell’a.a. 2023/2024 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l'art. 23 “Contratti per attività di 

insegnamento”; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, 

e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 

23/12/2011; 
Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi 

di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;  

Visto il DPR 16 aprile 2013 n. 62 recante “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

Vista la delibera adottata dal Consiglio di dipartimento del 20 dicembre 2023 con la quale si  
autorizza la copertura gli insegnamenti di Marketing e Cultura del progetto, modulo Fotografia 

del CdL in Design;  

Visto il bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento relativi al secondo semestre 

dell’a.a. 2023/2024 di cui al repertorio n. 15/2024 prot. N. 87 del 19/01/2024; 

Visti gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa nominata 

dal Direttore del Dipartimento con decreto n. 42, Prot. 238, del 12.02.2024; 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Sono approvati gli atti della procedura comparativa per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento relativi al secondo semestre dell’a.a. 2023/2024;   
 

Art.2  
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1: 





 

 
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli Studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720417 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

 
Profilo A) – Marketing, corso di Laurea in Design (Classe L4) 
 

1. GianLuigi Tiddia - punti 21/50 
 

 
Profilo B) – Cultura del progetto modulo Fotografia, corso di laurea in Design (Classe 
L4) 
 

1. Valeria Brandano – punti 27/50  
2. Lorenzo Sibiriu – punti 21/50  

 
 

Art. 3  
Sono dichiarati vincitori della procedura comparativa in premessa Gianluigi Tiddia per il profilo A 
e Valeria Brandano per il profilo B. 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                Il direttore del dipartimento 

                                                                                  Prof. Emilio Turco 
 

 
 
 
 
 
 
CC 
 
 
 
 


		2024-02-15T08:43:50+0100
	Emilio Turco




